证券代码：000032       证券简称：深桑达A       公告编号：2024-060

深圳市桑达实业股份有限公司

关于出售闲置物业进展的公告

一、交易概述

为盘活资产、提高资产运营效率，深圳市桑达实业股份有限公司第九届董

事会第二十九次会议审议通过了《关于拟出售闲置物业的议案》，同意下属中国

电子系统工程第二建设有限公司（以下简称“中电二公司”）将其持有的位于无

锡市蠡溪路 888 号的闲置物业公开挂牌出售（详见公告：2024-033）。截止挂牌

公告期满，征得的一个意向受让方无锡光谱酒店管理有限公司（以下简称“无

锡光谱”）为本项目最终的受让方，交易价格为 9,000 万元人民币。中电二公司

已与无锡光谱签署了《上海市产权交易合同》（详见公告：2024-036）。

二、交易进展

近日，该物业的转让交割手续已全部办理完毕，无锡光谱已取得权属变更

后的不动产权证书。

三、备查文件

《不动产权证书》。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

深圳市桑达实业股份有限公司

            董事会

2024年 11月 1日